[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_____29.09.2016 _______

                                    №______2078_      _
г. Волоколамск
          Об установлении способа оплаты коммунальной  услуги   по отоплению                                   в  Волоколамском  муниципальном районе
         В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2016 г. N 603 « О внесении изменений в  некоторые  акты  Правительства Российской  Федерации  по  вопросам предоставления коммунальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 г. N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов",  Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 г. N 306 "Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг", Постановлением Правительства РФ от 14 февраля 2012 г. N 124
"О правилах, обязательных при заключении договоров снабжения коммунальными ресурсами для целей оказания коммунальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2014 г. N 1380 "О вопросах установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг".

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории Волоколамского муниципального района способ осуществления потребителями оплаты коммунальной услуги по отоплению равномерно в течение календарного года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                          заместителя главы администрации Волоколамского муниципального                                       района   Козлову Н.Ю.
Глава Волоколамского

муниципального района                       Е.В. Гаврилов